
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

Приказ

От 11.03.2020 № <Р6

О назначении наставников 
в МАОУ СОШ № 34

В соответствии с Комплексным планом мероприятий («дорожная карта») по обеспечению 
педагогическими кадрами муниципальных общеобразовательных учреждений Города Томска на 
2016 -  2021 гг., утвержденного распоряжением Департамента образования Администрации города 
Томска от 29.04.2016 № 298р

приказываю:

1. Назначить наставниками следующих педагогов:
№ Наставник Начинающий учитель
1 . Матвейчук И.П. Таращук Т.Ю.

2. Наставникам в своей работе руководствоваться Положением о наставничестве.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. \

Директор школы В.К. Антипин

С приказом ознакомлены:

Матвейчук И.П. 
Таращук Т.Ю.


